

## CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e strumentali U.D. amministrazione e datore di lavoro

U.D. SPECIALE TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE SEDE

oggetto: Trasmissione Determina Dirigenziale della U.D. Amministrazione e Datore di Lavoro e relativa scheda di sintesi.

Si trasmette in allegato alla presente, per il seguito di competenza, la Determina Dirigenziale n. 543/DGR-S U.D. Amm.ne e D.L. del 19.05.2020 e relativa scheda di sintesi.

Il Dirigente
U.D. Amministrazione e Datore di Lavoro
dott.ssa Maria Grazia GIOVENCO



## CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

## Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e strumentali U.D. amministrazione e datore di lavoro

## SCHEDA DI SINTESI (Trasparenza sull'utilizzo delle risorse pubbliche) Art. 4 bis del D.Lgs.33/2013

Struttura dirigenziale	DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI
Determina di liquidazione – Impegno di spesa	Determina di liquidazione n. 543/DGR-S U.D. Amm.ne e D.L. del 19.05.2020
impegno di spesa	
Capitolo di Bilancio e codice piano dei	cap. 3110 Piano dei conti finanziario 1.03.02.13.002
conti finanziario	
	Liquidazione attività canone ed extra canone del servizio di pulizia delle sedi del
Sintetico motivo del provvedimento	Consiglio Regionale della Campania a favore della società S.A.P. Società Appalti
	Pulizie s.r.l. da Gennaio a Maggio 2020. CIG: 71387960D3
Importo	€ 277.940,51 oltre IVA 22%
Soggetto beneficiario	S.A.P. Società Appalti Pulizie s.r.l.

Il Responsabile del Procedimento	Autorizzazione pubblicazione nella Sezione Amministrativa trasparente
	II Dirigente
	U.D. Amministrazione e Datore di Lavoro
	dott.ssa Maria Grazia GIOVENCO